
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 14

Haltestelle Uhrzeit

Glienitz 07:08

Tießau 07:15

Bellahn Alte Brennerei 07:31

Keddien 07:35

Karwitz Siedlung 07:43

Karwitz Carl-Meyer Str. 07:43

Thunpadel Ort 07:44

FS Grabow 07:57

FSV 52  Glienitz - Tießau - Bellahn - Keddien - Karwitz - Thunpadel - FS 

Grabow 


